
 

 

UCHWAŁA nr 10 - 2022/2023 

Senatu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 10 lipca 2023 roku 

 
w sprawie zmiany programu studiów jednolitych magisterskich o profilu 
ogólnoakademickim na kierunku aktorstwo, specjalność aktorstwo teatru lalek  
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 poz. 742), § 7 ust 4 i ust 5 pkt 1  

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie studiów (Dz. U. z 2021 r. poz. 661) oraz § 24 pkt 14 Statutu Akademii 

Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W programie studiów na kierunku studiów magisterskich o profilu 

ogólnoakademickim na kierunku aktorstwo specjalność aktorstwo teatru lalek 

wprowadzonym Uchwałą nr 26 - 2020/2021 Senatu Akademii Teatralnej im. 

Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie z dnia 9 września 2021 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Zmianę formy zaliczenia przedmiotu Emisja głosu z interpretacją piosenki na roku 
III na zaliczenie z oceną w semestrze 5, oraz egzamin w semestrze 6.  

2. Zmianę nazwy przedmiotu Sztuka w mieście na Kultura wizualna. 
3. Rezygnacja z przedmiotów na III roku Taniec współczesny i Heurystyka w 

semestrze 5 i 6. 
4. Wprowadzenie do programu przedmiotów wolnego wyboru 

przedmiotów: Teatr lalek dla dorosłych i Działania performatywne w semestrze 7 i 
8.  

  
§ 2 

Program studiów uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały.  

 
§ 3 

Uchwała została przyjęta w trybie obiegowym i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

REKTOR 

/-/ Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 


